
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de Lyon et du Rhône de Football]
	Champ de texte 1: LYON DUCHERE AS
	Champ de texte 2: Livret Vis ta LIFE
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Le club distribue chaque année un livret pédagogique reprenant les valeurs LIENS - INVESTISSEMENT - FAIR PLAY - RESPECT.Ce livret permet a chaque joueurs de se fixer des objectifs individuels afin d'améliorer ou conforter son comportement au regard de ces valeurs.Ces notions ont également été décliné pour être appliqué à l'école et à la maison.


